
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA E RETIFICAÇÃO DO EDITAL  

 

Modalidade/Forma: Pregão Eletrônico  

Pregão Eletrônico nº 006/2023 

Processo Administrativo nº 062/2023 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de equipamentos de 

informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das Secretárias deste 

Município. 

Tipo: Menor Preço Por Lote. 

 

Diante das alterações no termo de referência fica estabelecido nova data do pregão, 

conforme cronograma abaixo: 

 

Data de Início de Recebimento de Proposta: 13/04/2023 as 9h (horário de Brasília). 

Data de Fim de Recebimento de Proposta: 26/04/2023 as 8h (horário de Brasília). 

Data da Sessão: 26/04/2023 

Horário: 9:00h 

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL -  www.bll.org.br 

Edital e anexos: Setor de Licitações e contratos da Prefeitura de Angical/BA e/ou nos 

sites: www.bll.org.br e www.angical.ba.gov.br. 

Informações e esclarecimento: Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – 

Angical/Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br 

 

 

Angical/BA, 13 de abril de 2023. 

 

 

MARCOS ANTÔNIO DE ALMEIDA MENDES 
Pregoeiro Oficial 

Portaria GAB. 1.559/2023 

 

 

 

 
  

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.angical.ba.gov.br/
mailto:licitacão@angical.ba.gov.br

